
UBND TỈNH KON TUM 

SỞ Y TẾ 
_______ 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
__________________________________________ 

   

Số:             /QĐ-SYT 
      Kon Tum, ngày 28 tháng 02 năm 2025 

 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chuyển công chức, người lao động  
_______ 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM 

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức 2008; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của 

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Nghị định số 

116/2024/NĐ-CP ngày 17 tháng 9 năm 2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 quy định về 

tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức và Nghị định số 06/2023/NĐ-CP ngày 21 

tháng 02 năm 2023 quy định về kiểm định chất lượng đầu vào công chức;  

Căn cứ Quyết định số 34/2024/QĐ-UBND ngày 09 tháng 6 năm 2024 của 

Uỷ ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ 

chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-UB ngày 01 tháng 11 năm 1991 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Kon Tum về việc thành lập Sở Y tế; 

 Căn cứ Quyết định số 26/2025/QĐ-UBND ngày 28 tháng 02 năm 2025 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy định chức năng, 

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 100/QĐ-UBND ngày 28 tháng 02 năm 2025 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc điều chỉnh giao biên chế công chức cho các 

cơ quan, tổ chức hành chính nhà nước tỉnh Kon Tum năm 2025; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính Sở Y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chuyển công tác đối với 10 công chức, 01 người lao động 

thuộc Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm và 10 công chức, 01 người lao động 

thuộc Chi cục Dân số (danh sách cụ thể tại phụ lục) về công tác tại Chi cục An 

toàn thực phẩm và Dân số; kể từ ngày 01 tháng 3 năm 2025. 

Điều 2. Chi cục trưởng Chi cục An toàn thực phẩm và Dân số có trách 

nhiệm tiếp nhận, phân công công tác đối với công chức theo phụ lục tại Điều 1. 

Lương và các khoản phụ cấp khác (nếu có) của công chức theo các phụ 

lục tại Điều 1 thực hiện theo quy định hiện hành. 



2 

 

 

Điều 3. Trưởng các tổ chức tham mưu, tổng hợp và chuyên môn, nghiệp 

vụ thuộc Sở Y tế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở Y tế và các cá 

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Đảng ủy Sở Y tế; 

- Sở Nội vụ; 

- Lãnh đạo Sở Y tế; 

- Trang Thông tin điện tử Sở Y tế; 

- Lưu: VT, TCHC. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 
 

Võ Văn Thanh 
 


		2025-03-01T10:36:51+0700
	Võ Văn Thanh


		2025-03-01T10:48:40+0700


		2025-03-01T10:48:36+0700


		2025-03-01T11:07:45+0700




